

HELENE EIBY ApS

Rigensgade 27 1 th
1316 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Helene Eiby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HELENE EIBY ApS
 Rigersgade 27 1 th
 1316 København K

CVR-nr: 33352980
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formålsparagraf er konsulentvirksomhed indenfor bogførings- og regnskabsassistance og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold pr. statusdagen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen usikkerhed pr. statusdagen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 19.856, som anses for tilfredsstillende.

Selskabets daglige ledelse arbejder fortsat på at finde nye indtægtsgivende aktiviteter. Selskabets anpartshaver har bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften og investeringer i det kommende regnskabsår.

Hovedanpartshaveren har ligeledes afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets gæld til hovedanpartshaveren.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		22.575	161.487
Eksterne omkostninger		-7.044	-13.850
Bruttoresultat		15.531	147.637
Personaleomkostninger	1	4.325	-98.540
Resultat af ordinær primær drift		19.856	49.097
Ordinært resultat før skat		19.856	49.097
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		19.856	49.097
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		19.856	49.097
I alt		19.856	49.097

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		4.350	36.340
Periodeafgrænsningsposter		39.500	0
Tilgodehavender i alt		43.850	36.340
Likvide beholdninger		23.495	43.492
Omsætningsaktiver i alt		67.345	79.832
Aktiver i alt		67.345	79.832

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-893.806	-913.662
Egenkapital i alt		-813.806	-833.662
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		876.067	888.067
Langfristede gældsforpligtelser i alt		876.067	888.067
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.084	25.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.084	25.427
Gældsforpligtelser i alt		881.151	913.494
Passiver i alt		67.345	79.832

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn, gager og honorarer	247.027	133.176
Andre omkostninger til social sikring	4.483	1.704
Lønrefusioner	-255.835	-36.340
	-4.325	98.540

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret